hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 02.02.2026
Produktdatenblatt
LEDTR100
hager.com/de-ch
LEDTR100
Elektronischer Transformator 100W/24 V für LED-Schlauch zu Sockelleistenkanal SL
Technische Eigenschaften
Spannung
Eingangsspannung 90 - 264 V
Ausgangsspannung 24 - 24 V
Elektrische Hauptattribute
Nennleistung 100 VA
Abmessungen
Höhe 37 mm
Breite 52 mm
Werkstoff
Werkstoff Kunststoff
Farbe Schwarz
Nachhaltigkeit
REACH-konform Ja
RoHS-konform Ja